



Julia's Table
37520 - Dreamy Chocolate Brownie Gluten Fre

Julia's table bright little Brownies are moist, chocolaty, indulgent & Top 8 Allergen Free! So you can feel school safe for school events, party ready for that upcoming potluck or social gathering.



* Benefits

Allergen Friendly Brownie: Gluten Free, Dairy/Cassein Free, Egg Free, Peanut Free, Tree Nut Free, Soy Free, Fish Free, Shellfish Free; Vegan; Non-GMO.

Ingredients

NON-GMO: ORGANIC CANE SUGAR, WATER, CANOLA OIL, WHITE RICE FLOUR, COCOA POWDER, SORGHUM FLOUR, TAPIOCA STARCH, POTATO STACH, PURE MADAGASCAR VANILLA EXTRACT, BAKING POWDER (CORN STARCH, SODIUM BICARBONATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE), PSYLLIUM HUSK POWDER, SEA SALT

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- soy
- tree nuts
- wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 6
Serving size 1Brownie (1EA)

Amount per serving
Calories 120

	% Daily Value*
Total Fat 7g	9%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 65mg	3%
Total Carbohydrate 14g	5%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 8g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 20mg	2%
Iron 0.36mg	2%
Potassium 0mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

See label for suggestions

Serving Suggestions

See label for suggestions

Prep & Cooking Suggestions

See label for suggestions

✏ Product Specifications

Brand			Manufacturer			
Julia's Table			FC Foods LLC - Wex Bank			
UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.	
850001135146	13514	37520	10850001135143		12/8 OZ	
Gross Weight		Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition	
7.61lb		6lb	United States	Yes		
Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
15in	12in	6in	0.62ft3	10x12	237days	-2°F / -5°F



Julia's Table

37520 - Dreamy Chocolate Brownie Gluten Fre

Julia's table bright little Brownies are moist, chocolaty, indulgent & Top 8 Allergen Free! So you can feel school safe for school events, party ready for that upcoming potluck or social gathering.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	120	Total Fat	7g	Sodium	65mg
Protein	1	Trans Fats		Calcium	20mg
Total Carbohydrates...	14g	Saturated Fat	0.5g	Iron	0.36mg
Sugars	8g	Added Sugars	0g	Potassium	0mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	



Additional Images

